
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ i
I

Кооперативная ур, 5, Биектау т/ю станциясе поселогьт, 
Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от /У №

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Высокогорского муниципального района от 04.05.2022 г. №469 «О I 

проведении отбора получателей субсидий из бюджета Высокогорского 
муниципального района в целях возмещения затрат или недополученных 

доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ,
оказанием услуг»

В соответствии с Решением Совета Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан от 08.12.2021 г. № 129 «О бюджете Высокогорского: 
муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,! 
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики! 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.2 постановления Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 04.05.2022 г. №469, заменив слова «за| 
счет остатков средств районного бюджета на начало года» на слова «за счет текущей 
сметы учреждения».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном' 
сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб - адресу: 
http//vysokya-gora/tatarstan/ru.

Руководитель исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального район Р.Ф. Хисамутдинов

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

